[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «17» апреля 2013 г.                                                                                № 106-д

О председательствующем на
заседании комитета по образованию,
науке и молодежной политике
Рязанской городской Думы

Руководствуясь частью 4 статьи 31 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-1, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1.
Назначить председательствующим на заседании комитета по образованию, науке и молодежной политике Рязанской городской Думы, которое состоится 17 апреля 2013 года в 14.30, заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по реформированию местного самоуправления Холопова В.А.

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Разместить настоящее распоряжение на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова